PAGE
4

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.12.2020

	№
	373

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.10.2013 № 193

         На основании решения  Думы Кикнурского муниципального округа от 21.12.2020  № 7-75 «О внесении изменений и дополнений в Решение Кикнурской районной Думы Кировской области от 12.12.2019 № 253 «О бюджете Кикнурского муниципального района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Кикнурского района «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидации заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.10.2013 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидации заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области.
Заместитель главы

администрации района    Н.В. Комаров
                                                                               Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Кикнурского муниципального

района Кировской области

от 23.12.2020 № 373
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Кикнурского района
«Предупреждение возникновения, распространения и ликвидации заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных»
1. В паспорте Программы раздел «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы  ассигнований муниципальной
программы
	Общий объём финансирования программы составляет 1194,800 тыс. рублей, в том числе:
2014 год –     0,000 тыс. рублей

2015 год – 248,700 тыс. рублей

2016 год – 275,900 тыс. рублей

2017 год –     0,100 тыс. рублей

2018 год –   34,000 тыс. рублей

2019 год -  156,000 тыс. рублей

2020 год -      0,100 тыс. рублей

2021 год -  240,000 тыс. рублей

2022 год -  240,000 тыс. рублей

 (*-средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, и иных областных нормативных правовых актах)

2. Таблицу «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 5 к Программе) изложить в новой редакции:

Приложение № 2

Приложение форма № 5

к Программе
Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	«Защита населения от болезней общих для человека и животных в части организации и содержания в соответствии с действующим законодательством скотомогильников (биотермических ям) на территории Кикнурского муниципального района»
	Всего
	0,00
	248,700
	275,
900
	0,100
	34,00
	156,00
	0,100
	240,00
	240,00

	федеральный бюджет
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется

	областной бюджет
	0,00
	248,700
	275,
900
	0,100
	34100
	156,00
	0,100
	240,00
	240,00

	Мероприятие 1
	Содержание и обустройство скотомогильников
	Всего
	0,00
	248,600
	196,
900
	00,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется

	областной бюджет
	0,00
	248,600
	196,
900
	00,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 2
	Организация проведения мероприятий  по предупреждению и ликвидации болезней животных и их лечению в части организации и проведению отлова, учета, содержания и использования безнадзорных животных
	Всего
	0,00
	0,10
	79,00
	0,100
	34,00
	156,00
	0,100
	240,00
	240,00

	федеральный бюджет
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется
	не требуется

	областной бюджет
	0,00
	0,10
	79,00
	0,100
	34,00
	156,00
	0,100
	240,00
	240,00

______________